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Talvinen tervehdys Logoverkostosta! 
  

Alkuvuosi on ollut jännittävä, kun Itä-Suomen yliopiston logopedian opiskelijoiden 
ensimmäiset kliiniset harjoittelut pyörähtivät käyntiin tammikuussa. Suurin osa 
ensimmäisistä harjoitteluista toteutetaan yliopiston tiloissa yhteistyössä Siun soten kanssa. 
Uudet terapiatilat ovat toimineet hyvin ja kokemukset yhteistyöstä sekä käytännön 
järjestelyistä ovat olleet positiivisia. Tästä on hyvä jatkaa kohti seuraavia harjoitteluita.  

 

     

Pelailua ja pulinaa 
  

Helmikuussa pidettiin logopedian 
opiskelijoiden ja henkilökunnan yhteinen 
rentomielinen tapaaminen teemalla 
”pelailua ja pulinaa”. Opiskelijoiden 
aloitteesta toteutetun yhteisen peli-illan 
tarkoituksena oli rupatella opiskelusta ja 
tutustua paremmin opettajiin ja muihin 
opiskelijoihin. Samalla päästiin 
kokeilemaan välinevaraston pelejä, joten 
tilaisuudesta otettiin irti sekä huvi että 
hyöty. Ainejärjestö Sointi ry oli hankkinut 
tarjolle pientä purtavaa ja ilta sujui oikein 
rattoisasti pelailun ja hauskan yhdessäolon 
merkeissä.  
  
  

 

 

Kuva 1: Toisen vuosikurssin opiskelijoita pelin 
tiimellyksessä. 
  

 

  



 

Kuva 2: Saksien käyttö vaatii tarkkuutta :)  
  

 

Askartelukerhon antia 
  

Tammikuun alkupuolella logopedian 
opiskelijat kokoontuivat Sirkun johdolla 
askartelemaan. Tarkoituksena oli ideoida ja 
oppia tekemään omin käsin puheterapeutin 
työssä tarvittavia materiaaleja. Yhdessä 
tekeminen oli mukavaa ja askarteluillan 
aikana tuotettiin ensimmäistä 
kliinistä harjoittelua varten runsaasti 
värikästä terapiamateriaalia 
lapsiasiakkaiden iloksi. 
  
  

   

 

Uusi hanke alkamassa 
  

Suunnitellun uuden hankkeemme rahoituspäätös on viivästynyt edelleen. Näillä näkymin 
pääsemme aloittamaan kolmivuotisen MultiLogos-hankkeen aikaisintaan huhtikuun alussa. 
Verkostoyhteistyön vahvistamisen lisäksi hankkeen keskeisiä teemoja tulevat olemaan 
ammatillisen täydennyskoulutuksen suunnittelu ja pilotointi, moniammatillisen 
klinikkatyöskentelyn kehittäminen sekä kuntoutusmenetelmien kehittäminen ja innovointi. 
Tiedotamme hankkeen vaiheista ja yhteistyömahdollisuuksista lisää heti, kun rahoittaja on 
tehnyt päätöksensä. Odottelemme jo innolla, että pääsemme töihin! 

 

Muistutus sähköpostiosoitteiden päivittämisestä 
  

Uudet hyvinvointialueet aloittivat toimintansa vuoden vaihteessa, minkä johdosta 
yhteystiedot ovat saattaneet monilla muuttua. Pyysimme alkuvuodesta kaikkia 
Logoverkoston uutiskirjeen tilaajia ilmoittamaan, mikäli sähköpostiosoite on vaihtunut. Osa 
teistä onkin jo ilmoittanut muutoksesta, joko automaattivastauksilla tai erikseen, kiitos siitä! 
Olemme päivittäneet uusia osoitteita tilaajalistalle sitä mukaa kun olemme niitä saaneet 
tietoomme. Jonkin verran tietoja kuitenkin vielä puuttuu, joten Ilmoitathan meille uuden 
osoitteesi (logoverkosto@uef.fi), jos et ole sitä vielä tehnyt, kiitos. Vinkkaathan asiasta 
myös kollegalle, sillä voi olla, että tämä pyyntö ei ole kaikkia uutiskirjeen tilaajia tavoittanut. 
Kannattaa edelleen myös tarkistaa roskaposti ja muuttaa tarvittaessa 
roskapostisuodatuksen asetuksia, sillä uutiskirjeemme tuppaavat monilla menemään 
herkästi roskapostiin.  

 

Aurinkoista kevättalvea kaikille! 
  

Sirkku ja Tiina 
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KOTISIVUILLE     PERUUTA TILAUS 
  

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste  
     

 


